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Iktatószám: IV/B/13-8/2016. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Amely készült Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán Bizottságának 
2016. június 13-án (hétfőn) 8 órakor a Szekszárdi Babits Mihály Kulturális Központ Remete 
termében megtartott rendes üléséről. 
 
Jelen vannak:  Csillagné Szánthó Polixéna elnök, dr. Faludiné Uzsoki 

Valéria, dr. Máté István, Nepp Péter és Takács Zoltán 
bizottsági tagok 

 
Távolmaradását jelezte:  Zaják Rita és Pap Máté bizottsági tagok 
 
Tanácskozási joggal megjelentek:  dr. Molnár Kata jegyző, 
     Majnayné Sajben Anna igazgatóság vezető, 
     Frey Tímea osztályvezető, 

Majnay Gábor osztályvezető, 
Feri Blanka osztályvezető, 
Berlinger Attila kommunikációs referens, 
dr. Horváth Annamária oktatási referens, 
Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok 
referense, 
Asztalos Adrienn sport- és ifjúsági referens, 
Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző, 
dr. Ludas Gabriella jogi és bizottsági referens, 
jegyzőkönyvvezető 

 
Meghívott:  Ácsné Oláh Gabriella a Szekszárdi Civil Kerekasztal 

elnöke, 
 Aranykönyvi szerkesztőbizottság tagjai: dr. Dobos Gyula, 

Németh Judit, Némethné László Zsuzsanna 
 
Az elnök megállapítja, hogy a 7 tagú bizottságból 5 fő bizottsági tag jelen van, a bizottság 
határozatképes. Az ülést 8 órakor megnyitja. 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Köszönti a megjelenteket. Javasolja, hogy a bizottság 
jegyzőkönyv-hitelesítőnek dr. Faludiné Uzsoki Valéria bizottsági tagot válassza meg. 
 
A bizottság 5 igen szavazattal dr. Faludiné Uzsoki Valéria bizottsági tagot választotta meg 
jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
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Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen 
szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 
 

NAPIREND 
 
1. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2016. (…) önkormányzati 
rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 
6/2016. (III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet) 
(226. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 
 

2. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2016. (…) önkormányzati 
rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokkal összefüggő 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról (tervezet) 
(214. számú közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 
 
3. napirendi pont: 
Tájékoztatás a Nemzeti Kulturális Alaphoz benyújtott Szekszárd Szentháromság oszlop 
restaurálására vonatkozó pályázat nyertességéről, javaslat önerő kiegészítésére  
(211. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Frey Tímea osztályvezető 
 
4. napirendi pont: 
Javaslat közterület elnevezésére 
(166. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Steinerné dr. Berenkei Zsuzsanna osztályvezető 
 
5. napirendi pont: 
A Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvár szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása  
(217. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
6. napirendi pont: 
Az óvodák 2016/2017. nevelési évi csoportjai 
(216. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
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7. napirendi pont: 
A Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola házirendje 
(64. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
8. napirendi pont: 
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda 2016/2017. nevelési évi óvodai csoportjainak létszáma 
(65. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
9. napirendi pont: 
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda házirendje 
(66. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
10. napirendi pont:  
Javaslat az Kulturális Keretre beérkezett pályázatok elbírálására 
(67. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referens 
 
11. napirendi pont: 
Beszámoló a nemzetközi kapcsolatokról 
(181. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Berlinger Attila kommunikációs referens 
 
12. napirendi pont:  
Javaslat a Civil Keret Felhívására 
(68. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense 
 
13. napirendi pont:  
A III. Országos Szenior Egyéni Rapid Sakkbajnokságon való részvétel támogatása 
(69. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Asztalos Adrienn sport- és ifjúsági referens 
 
14. napirendi pont:  
Erdélyi Z. János támogatási kérelme 
(70. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referens 
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15. napirendi pont: 
Egyebek 
 
-Tájékoztató a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 2015. évi beszámolójának és 2016. évi 
munkatervének elfogadásáról  
 
16. napirendi pont: 
Javaslat a 2015. évi Aranykönyvi bejegyzésekre 
(207. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense 
Meghívottak: Aranykönyvi szerkesztőbizottság tagjai (dr. Dobos Gyula, Németh Judit, 
Némethné László Zsuzsanna) 
 
ZÁRT ÜLÉS: 
 
17. napirendi pont: 
Javaslat kitüntető díjak adományozására 
(209. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referens 
 
 

 
1. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2016. (…) önkormányzati 
rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 
6/2016. (III.2.) önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet) 
(226. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Tamási Anna osztályvezető 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 123/2016. (VI. 13.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016. (III.2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról (tervezet) 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetéséről szóló 6/2016. (III.2.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelettervezetet a Közgyűlésnek elfogadásra 
javasolja. 

 

Határidő: 2016. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 
 

2. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének …/2016. (…) önkormányzati 
rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokkal összefüggő 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról (tervezet) 
(214. számú közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Molnár Kata jegyző 
 
Ácsné Oláh Gabriella a Szekszárdi Civil Kerekasztal elnöke: Ezt az önkormányzati rendeletet 
már tavasszal elfogadta a Közgyűlés. Történt azóta bejelentés, hangoskodás, zavaró dolog? 
  
Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető: Ez alapján még nem jártak el, csak felmerült 
néhány észrevétel, ami indokolttá tette a módosítást, illetve a felülvizsgálat során 
megállapítást nyert, hogy a rendelet a közösségi együttélés szabályait sértő magatartásnak 
minősített több olyan tényállást, amelyre magasabb szintű jogszabály is szankciót határoz 
meg. Ezt a párhuzamos szabályozást is el akarták kerülni.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 124/2016. (VI. 13.) határozata 
a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokkal 
összefüggő egyes önkormányzati rendelet módosításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartásokkal összefüggő egyes önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelettervezetet a Közgyűlésnek elfogadásra 
javasolja. 

 

Határidő: 2016. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 
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3. napirendi pont: 
Tájékoztatás a Nemzeti Kulturális Alaphoz benyújtott Szekszárd Szentháromság oszlop 
restaurálására vonatkozó pályázat nyertességéről, javaslat önerő kiegészítésére  
(211. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Frey Tímea osztályvezető 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Véleménye szerint nem oszlop, hanem Szentháromság 
szobor. 
 
Frey Tímea osztályvezető: Herr Teréz főépítész javasolta az oszlop elnevezést.  
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Ez a város legrégebbi szobra, ezért javasolja oszlop helyett 
a szobor elnevezés használatát. 
  
Frey Tímea osztályvezető: Idén februárban nyújtották be a pályázatot közgyűlési 
felhatalmazás alapján, 50%-os önerővel, ugyanakkora támogatást igényeltek. A Nemzeti 
Kulturális Alap Bizottsága 1.200.000,-Ft támogatás odaítéléséről döntött, a teljes restaurálási 
költség ugyanakkor 4.445.000,-Ft. 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Véleménye szerint meg kell adni a támogatást a 
felújításhoz, mert a Béla király térhez hozzátartozik a szobor. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 125/2016. (VI. 13.) határozata 
a Nemzeti Kulturális Alaphoz benyújtott Szekszárd Szentháromság 
szobor restaurálására vonatkozó pályázat nyertességéről szóló 
tájékoztató elfogadásáról és önerő kiegészítéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága a „Tájékoztatás a Nemzeti Kulturális Alaphoz benyújtott 
Szekszárd Szentháromság szobor restaurálására vonatkozó pályázat 
nyertességéről, javaslat önerő kiegészítésére” tárgyú előterjesztés 
határozati javaslatát a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 

 

Határidő: 2016. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 
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4. napirendi pont: 
Javaslat közterület elnevezésére 
(166. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Steinerné dr. Berenkei Zsuzsanna osztályvezető 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 126/2016. (VI. 13.) határozata 
közterület elnevezéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága a „Javaslat közterület elnevezésére” tárgyú előterjesztés 
határozati javaslatát a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 

 

Határidő: 2016. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 

 
5. napirendi pont: 
A Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvár szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása  
(217. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Molnár Kata jegyző 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Azzal a tájékoztatással egészíti ki az szöveges 
előterjesztést, hogy a fenntartó számára nem jelent többletköltséget az SZMSZ módosítása.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 127/2016. (VI. 13.) határozata 
A Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár szervezeti és működési 
szabályzatának jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága a „Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár szervezeti és 
működési szabályzatának jóváhagyása” tárgyú előterjesztés határozati 
javaslatát a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
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Határidő: 2016. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 
 

6. napirendi pont: 
Az óvodák 2016/2017. nevelési évi csoportjai 
(216. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Azzal egészíti ki az előterjesztést, hogy nincs 
változás a 2015/2016. nevelési év szervezéséhez képest: az indítható csoportok száma, 
valamint a biztosítandó álláshelyek száma változatlan. Nagyjából azok a beíratási adatok 
érkeztek be, amit prognosztizáltak. Reklamáció hozzájuk nem érkezett, megoldották a szülők 
az óvodával. Azokat a gyerekeket kötelező beíratni és felvenni az óvodába, akik augusztus 31-
ig betöltik a 3. életévüket. Bekerültek azok is, akik december 31-ig töltik be, de bekerülhetnek 
a legfiatalabbak is, akik januártól töltik be ezt az életkort, attól függően, hova jelentkeznek. A 
felvétel folyamatos az óvodákba, ennek a feltétele, hogy a gyermek töltse be a 3. életévet, ne 
járjon bölcsődébe és legyen szobatiszta. 
 
dr. Faludiné Uzsoki Valéria bizottsági tag: A szülőnek van beleszólása, hogy homogén vagy 
vegyes csoportba kerüljön a gyermeke? 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Ebből volt már konfliktus, de a problémák döntő 
többségét megoldják az óvodákban. Kérheti a szülő, hogy milyen csoportba és épületbe 
kerüljön a gyermeke, de a végső döntést az intézményvezető hozza meg szervezési, személyi 
kérdések figyelembevételével. Mostanában jellemzően vegyes csoportok vannak. Ahogy 
csökken a születések száma, egyre nehezebb a tiszta életkorú csoportok szervezése, illetve sok 
a visszamaradt gyermek az óvodában, ami miatt vegyes csoportokat tudnak kialakítani. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 128/2016. (VI. 13.) határozata 
az óvodák 2016/2017. évi nevelési csoportjairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága „Az óvodák 2016/2017. évi nevelési csoportjai” tárgyú 
előterjesztés határozati javaslatát a Közgyűlésnek elfogadásra 
javasolja. 

 

Határidő: 2016. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 
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7. napirendi pont: 
A Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola házirendje 
(64. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Működtető az Önkormányzat, ezért véleményezési 
joga van abban a tekintetben, hogy jelent-e számára többletköltséget vagy sem, és ezt vállalja 
vagy sem.  
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: A dokumentum átdolgozásának okak az igazolatlan 
hiányzásokra vonatkozó jogszabályok átvezetése volt, amellyel kapcsolatban a Humán Osztály 
tett néhány észrevételt az intézményvezető felé.  
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: A vonatkozó jogszabályok szerint a jegyzőt 
értesíteni kell 50 igazolatlan hiányzás után. A Humán Osztály jelezte, hogy emellett 
mindképpen értesítenie kell az intézményvezetőnek a gyámügyet, valamint a szabálysértési 
hatóságot. A Humán Osztály csak statisztikát tud vezetni, nyomon tudják kísérni a gyermek 
sorsát, de intézkedési jogköre nincs a jegyzőnek ebben a tekintetben. 
  
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 129/2016. (VI. 13.) határozata 
a Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola   
házirendjének elfogadásáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Humán Bizottsága a közgyűlés Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelete 1. 
melléklet 2. pont 6. bekezdésének 3. alpontjában kapott 
felhatalmazással a Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és 
Általános Iskola – módosításokkal egybeszerkesztett, 2016. május 
17-én elfogadott – házirendjével egyetért, az abban foglalt 
rendelkezéseket elfogadja. 

 
2. A Bizottság felkéri a Jegyzőt, hogy a határozatot juttassa el az 

intézmény vezetőjéhez. 
 

Határidő: 2016. június 13. 
            a 2. pont tekintetében: 2016. június 21. 
 

  Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
           dr. Molnár Kata jegyző  
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8. napirendi pont: 
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda 2016/2017. nevelési évi óvodai csoportjainak létszáma 
(65. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 130/2016. (VI. 13.) határozata 
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda 2016/2017. nevelési évi óvodai 
csoportjainak létszámáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Humán Bizottsága a közgyűlés Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelete 1. 
melléklet 2. pont 1. bekezdésének 5. alpontjában kapott 
felhatalmazással a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 25. § (7) bekezdése alapján engedélyezi, hogy a Szekszárdi 
Gyermeklánc Óvoda a Perczel utcai épületének 1., 3. és 5. 
csoportjában, a Szent-Györgyi Albert utcai épületének 3. 
csoportjában, illetve az Óvoda utcai épületben működő 
csoportban a 2016/2017. nevelési évben legfeljebb 20 %-kal 
túllépje a maximális, 25 fős létszámot.  

 
2. A bizottság előzetes engedélyét adja ahhoz, hogy az intézmény – 

amennyiben a 2016/2017. nevelési év folyamán gyermek 
átvétele, felvétele miatt szükséges – más csoportjai esetében is, a 
jogszabályi keretek között, túllépje a maximális létszámot. 

 
Határidő: 2016. június 13. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 

            dr. Molnár Kata jegyző  
 
 
9. napirendi pont: 
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda házirendje 
(66. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
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Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 131/2016. (VI. 13.) határozata 
a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda házirendjéről 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Humán Bizottsága a közgyűlés Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII.23.) önkormányzati rendelete 
1. melléklet 2. pont 6. bekezdésének 2. alpontjában kapott 
felhatalmazással a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda – 
módosításokkal egybeszerkesztett, 2016. április 5-én elfogadott 
– házirendjével egyetért, az abban foglalt rendelkezéseket 
elfogadja. 

 
2. A Bizottság felkéri a Jegyzőt, hogy a határozatot juttassa el az 

óvoda vezetőjéhez. 
 
Határidő: 2016. június 13. 

     a 2. pont tekintetében: 2016. június 21. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 

   dr. Molnár Kata jegyző 
 
10. napirendi pont:  
Javaslat az Kulturális Keretre beérkezett pályázatok elbírálására 
(67. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referens 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Kis tételekről van szó, de a visszajelzések mindig pozitívak 
a támogatottak részéről. 
 
Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense: A pályázók tisztában vannak az 
összegekkel, ennek ismeretében nyújtják be a pályázatukat. 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: A pályázatokat többször áttanulmányozták, javasolja a 
Kulturális Keretnek a határozati javaslat szerinti felosztását. Eszerint a Kulturális Kereten 
megmaradt 15.000 Ft.  
 
Ácsné Oláh Gabriella a Szekszárdi Civil Kerekasztal elnöke: Mi legyen ezzel az összeggel? Mit 
javasol a Humán Osztály vezetője? 
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Majnay Gábor osztályvezető: Jelenleg 100.000,-Ft tartaléka van a Bizottságnak. Az összeg 
nem jelentős, de az év végi kiadásokra tekintettel javasolja az összegnek a Bizottság 2016. évi 
Általános Tartalék Keretére történő átcsoportosítását. 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: A javaslattal egyetért. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 132/2016. (VI. 13.) határozata 
a Kulturális Keretre beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Humán Bizottsága a 2016. évi Kulturális Támogatás Keretéből az 
alábbiak szerint nyújt támogatást: 

 

Sor-
szám 

Alapítvány neve/Támogatandó cél 2016. évi 
Kulturális keret 

1. „Mondschein” Szekszárdi Német 
Nemzetiségi Kórus Egyesület 

50.000 Ft 

2. A Harmadik Évezred Tolna Megyéje 
Egyesület 

25.000 Ft 

3. Babits Mihály Kulturális Központ 
Szekszárdi Magyarnóta Klub 

30.000 Ft 

4. Bartina Néptánc Közhasznú Egyesület 50.000 Ft 

5. Drinóczi Zoltán  50.000 Ft 

6. Gagliarda Kamarakórus Egyesület 50.000 Ft 

7. Ifjúsági Fúvószenekar Szekszárd 50.000 Ft 

8. Liszt Ferenc Pedagógus Kórus Egyesület 50.000  Ft 

9. Magyar Rákellenes Liga Szekszárdi 
Alapszervezet 

30.000 Ft 

10. Nők Szekszárdért Egyesület 30.000 Ft 

11. Polip Ifjúsági Egyesület 20.000 Ft 

12. Szekszárd és Környéke Általános 
Ipartestület 

45.000 Ft 

13. Szekszárdi „Fősővárosi” Kör 45.000 Ft 

14. Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református 
Egyesület 

50.000 Ft 

15. Szekszárdi Magyar Izraeli Baráti Társaság 90.000 Ft 

16. Szekszárdi Mozgásművészeti Stúdió 
Közhasznú Egyesület 

50.000 Ft 

17. Tolna Megyei Nyugdíjas Szervezetek 
Érdekszövetsége, Szekszárd 

35.000 Ft 
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18. Tolna Megyei Tudományos 
Ismeretterjesztő Egyesület 

30.000 Ft 

19. Töttős Gábor 30.000 Ft 

20. Tücsök Zenés Színpad Egyesület 50.000 Ft 

21. Vakok és Gyengénlátók Tolna Megyei 
Egyesülete 

30.000 Ft 

 Összesen: 890.000 Ft 

 
 

2. A Humán Bizottság az alapítványok által benyújtott pályázatokat - 
összesen 195 eFt értékben - az alábbiak szerint javasolja támogatni 
a Közgyűlésnek. 

 

Sor-
szám 

Alapítvány neve/Támogatandó cél 2016. évi 
Kulturális keret 

1. „A Diákokért” Alapítvány  
(Baka István művészeti találkozó) 

20.000 Ft 

2. „A Diákokért” Alapítvány  
(14. alkalommal megrendezendő Baka 
István városi irodalmi és művészeti 
verseny) 

20.000 Ft 

3. I.Béla Alapítvány  
(„I. Béla-Napok” kulturális 
rendezvénysorozat) 

20.000 Ft 

4. A Keresztény Nevelésért Alapítvány  
(„Comenius – Mustkultúra a Borvidék 
lankáin”) 

20.000 Ft 

5. Chance á Tolna –Esélyt Tolnának 
Alapítvány  
 (Frankofón Nap) 

20.000 Ft 

6. Csizmazia Alapítvány a Jövő Ígéretes 
Gyermekeiért (Országos és Nemzetközi 
versenyeken való részvétel) 

25.000 Ft 

7. Szakképzéssel az Emberekért és az 
Állatokért Közhasznú Alapítvány  
(Karácsony ünnepén) 

20.000 Ft 

8. Szekszárdi Kamarazenekari Alapítvány 
 (Pünkösdi Koncert) 

50.000  Ft 

 Összesen: 195.000 Ft 

  
3. A Humán Bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatalt a támogatási 

megállapodások elkészítésére és a támogatások átutalására. 
 
4. A Humán Bizottság a Kulturális Kereten megmaradt 15.000 Ft 

összeget átcsoportosítja a Bizottság 2016. évi Általános Tartalék 
Keretére. 
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Határidő: 1. pont tekintetében: 2016. június 13. 
                   2. pont tekintetében: 2016. június 15. 
   Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnöke 
                   dr. Főfai Klára igazgatóságvezető  
                  Pál József igazgatóságvezető  
 
 
11. napirendi pont: 
Beszámoló a nemzetközi kapcsolatokról 
(181. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Berlinger Attila kommunikációs referens 
 
Berlinger Attila kommunikációs referens: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 133/2016. (VI. 13.) határozata 
a nemzetközi kapcsolatokról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága a nemzetközi kapcsolatokról szóló beszámolót a 
Közgyűlésnek elfogadásra javasolja.  
 
Határidő: 2016. június 15.  
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnöke 

 
12. napirendi pont:  
Javaslat a Civil Keret Felhívására 
(68. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense 
 
Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense: Ismerteti az előterjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 134/2016. (VI. 13.) határozata 
a Civil Keret pályázati felhívásának elfogadásáról 
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1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Humán Bizottsága az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal és formában a Civil Keret pályázati felhívását 
elfogadja.  

 
2. A Bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a felhívást 

tegye közzé a Szekszárdi Vasárnap június 19-i és június 26-i 
számában, valamint jelenítse meg Szekszárd Megyei Jogú Város 
honlapján.  

 
Határidő: 1. pont tekintetében: 2016. június 13.   
                  2. pont tekintetében: 2015. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnöke 
      dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
 

13. napirendi pont:  
A III. Országos Szenior Egyéni Rapid Sakkbajnokságon való részvétel támogatása 
(69. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Asztalos Adrienn sport- és ifjúsági referens 
 
Asztalos Adrienn sport- és ifjúsági referens: Három személyről van szó, akik megnyerték a 
Rapid Szenior egyéni versenyt. Javasolja, hogy a Bizottság támogassa a versenyzők nevezési 
díját, mivel ők nem civil szervezet, ezért nem tudnak pályázni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 135/2016. (VI. 13.) határozata 
a III. Országos Szenior Egyéni Rapid Sakkbajnokságon való részvétel 
támogatásáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Humán Bizottsága támogatja, hogy Városi Sakkbajnokság 
győztesei: 

- Szuhai Balázs 
- Hölczl Attila 
- Dr. Szabó Péter 

képviseljék Szekszárd városát a III. Országos Szenior Egyéni Rapid 
Sakk Bajnokságon Nagykanizsán. 

 
2. A Bizottság a bajnokság nevezési díjára 50.400 Ft összeget 

biztosít Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
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költségvetésről szóló 6/2016. (III.2.) önkormányzati rendelet 9. 
számú melléklet Sportrendezvények keret terhére. 

 
3. A Bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatal Gazdasági 

Igazgatóságát, hogy számla ellenében a nevezési díjat utalja át. 
 

Határidő: 2016. június 14. 
         3. pont tekintetében: 2016. július 31. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 
      dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
      3. pont tekintetében: Tamási Anna osztályvezető 

 
14. napirendi pont:  
Erdélyi Z. János támogatási kérelme 
(70. sz. bizottsági előterjesztés) 
Előterjesztő: Csillagné Szánthó Polixéna Humán Bizottság elnöke 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referens 
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Mivel a kiadó aszerint támogatja a kiadandó könyveket, 
hogy kap-e önkormányzati támogatást, javasolja az író támogatását 50.000,-Ft-tal. Erdélyi Z. 
János jövőre lesz 70 éves, jogosult lesz a jubileumi jutalomra. Erre a költségvetés tervezésekor 
tekintettel lesznek.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 136/2016. (VI. 13.) határozata 
Erdélyi Z. János támogatásáról 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Humán Bizottsága az Erdélyi Z. János verses kötetének 
megjelentetését 50.000-, Ft összeggel támogatja 2016. évi 
Tartalék Kerete terhére. 

 
2. A Bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási 

Igazgatóságát, hogy Erdélyi Z. János részére készítse elő a 
támogatási megállapodást, valamint felkéri a Gazdasági 
Igazgatóságot a támogatási összeg átutalására. 

 
Határidő: 2016. június 13. 
         2. pont tekintetében: 2016. július 31. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 
      dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 
       Pál József igazgatóságvezető 
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15. napirendi pont: 
Egyebek 
 
-Tájékoztató a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 2015. évi beszámolójának és 2016. évi 
munkatervének elfogadásáról  
 
Majnay Gábor osztályvezető: A Bizottság már tárgyalta. Ezt követően a Minisztériumhoz 
továbbították elfogadás céljából. A Minisztérium elfogadta a beszámolót és a munkatervet, és 
a közgyűlés elé kerül megtárgyalásra a teljes anyag. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 137/2016. (VI. 13.) határozata 
az Emberi Erőforrások Minisztériumának véleménye a Tolna Megyei Illyés 
Gyula Könyvtár 2015. évi beszámolójának és 2016. évi munkatervének, 
valamint 2016. évi elemi költségvetésének elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága a Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár 2015. évi beszámolójának 
és 2016. évi munkatervének, valamint 2016. évi elemi költségvetésének 
elfogadásáról szóló EMMI tájékoztatást tudomásul veszi. 

 
Határidő: 2016. június 13. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök  

 
 
16. napirendi pont: 
Javaslat a 2015. évi Aranykönyvi bejegyzésekre 
(207. sz. közgyűlési előterjesztés) 
Előterjesztő: Ács Rezső polgármester 
Előadó: Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense 
Meghívottak: Aranykönyvi szerkesztőbizottság tagjai (dr. Dobos Gyula, Németh Judit, 
Némethné László Zsuzsanna) 
 
dr. Dobos Gyula az Aranykönyvi szerkesztőbizottság tagja: Későn érkeztek az anyagok. Lesz 
olyan, aki nem küldte be, utólag meg majd hiányolja, miért nem szerepel az Aranykönyvben. 
A fő problémát az okozza, hogy a sajtóban megjelent tudósítások nem felelnek meg a 
valóságnak, sem a nevek, sem az időpont, sem a szöveg pontossága tekintetében, így nehéz 
összehozni egy életképes szöveget. Probléma az is, hogy korábban, ha valaki díjat kapott, 
régebben volt erről feljegyzés. Mostanában csak tévés tudósítások vannak arról, miért kapott 
valaki díjat, ezek pedig számukra nem hozzáférhetőek. Csak a nekrológban szereplő általános 
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szöveget tudták felhasználni. Jó lenne, ha a Város által kitüntetettekről lenne egy feljegyzés, 
szükségük lenne a szóbeli indoklásra. 
 
Németh Judit az Aranykönyvi szerkesztőbizottság tagja: Egy életrajzot kellene kérni a 
kitüntetettől, hogy állítsa össze, amikor az értesítést megkapja. Javasolja továbbá, hogy a 
felhívást korábban, február hónapban tegyék közzé. 
  
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Erre a jövőben oda fognak figyelni. 
 
dr. Máté István bizottsági tag: A Fáklya SE által szervezett Sió Trans Kupát a Sport fejezetben 
nem találja. Ezen a rendezvényen mozgáskorlátozott versenyzők is részt vesznek, ezért 
méltónak találja arra, hogy bekerüljön az Aranykönyvbe. Javasolja továbbá, hogy a „Szekszárd 
büszkesége” elismerésben részesítetteket is sorolja fel az Aranykönyv, mivel ez a kitüntetés 
azért született, hogy azokat is lehessen díjazni, akik más kategóriába nem férnek be.  
 
Csillagné Szánthó Polixéna elnök: Egyetért a javaslattal. 
 
Pócs Margit közművelődési és civil kapcsolatok referense: Kimaradt még egy fontos esemény 
az Aranykönyvből: 2015. május 1-én kinevezték Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjévé dr. 
Varga Katalint.  
Javasolni fogja a Közgyűlésnek, hogy az említett három kiegészítéssel fogadja el az 
Aranykönyvet. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a bizottság 5 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadott és a következő határozatot hozta: 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Humán 
Bizottságának 138/2016. (VI. 13.) határozata 
a 2015. évi Aranykönyvi bejegyzések jóváhagyásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Humán 
Bizottsága a 2015. évi Aranykönyvi bejegyzést az alábbi 
módosításokkal javasolja a Közgyűlésnek jóváhagyásra: 
 
- Az Aranykönyv „I. Önkormányzat, közigazgatás” fejezete 

kerüljön kiegészítésre azzal, hogy 2015. május 1. napján 
Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjévé dr. Varga Katalin került 
kinevezésre; 

- Az Aranykönyv „X. Sport” fejezetében kerüljön feltüntetésre a 
Fáklya SE Szekszárd által megrendezett Sió Trans Kupa esemény; 
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- Az Aranykönyv „XI. Díjak, elismerések” fejezete kerüljön 
kiegészítésre a „Szekszárd büszkesége” elismerésben 
részesítettek feltüntetésével.  

  
Határidő: 2016. június 15. 
Felelős: Csillagné Szánthó Polixéna HB elnök 

 
 
Az elnök a nyilvános ülést 9 óra 15 perckor berekeszti. A bizottság zárt ülésen folytatja 
munkáját. 
 

K.m.f. 
 

  
 

dr. Faludiné Uzsoki Valéria 
bizottsági tag 

jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
 
Készítette: 

 dr. Ludas Gabriella 
jegyzőkönyvvezető  

 

Csillagné Szánthó Polixéna 
Humán Bizottság elnöke 

 

Ellenjegyezte: 
dr. Molnár Kata 

jegyző 


